
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2549

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2013

N° do Processo: 103

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/05/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2013 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2013 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/05/2013 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar serviço de levantamento topográfico de
uma área de 8.179,63 metros quadrados que compõe o lote 153/154-rem.-1 para subdivisão e
regulamentação junto ao cartório de imóveis
Resumo: Contratação de empresa especializada para realizar serviço de levantamento topográfico
de uma área de 8.179,63 metros quadrados que compõe o lote 153/154-rem.-1 para subdivisão e
regulamentação junto ao cartório de imóveis

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/05/2013 09:00:00 Processo digitalizado Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2549/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-servico-de-levantamento-topografico-de-uma-area-de-817963-metros-quadrados-que-compoe-o-lote-153154-rem-1-para-subdivisao-e-regulamentacao-junto-ao-cartorio-de-imoveis/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tfLPLbc3.pdf

